
Svenska 2.4mR Förbundet
Budget 2019-05-01 - 2020-04-30

RESULTATRÄKNING Utfall Utfall Budget

Intäkter 2017/2018
Medlemsavgifter 21 100 19500 15 200

Träningsläger 9 200 14800 11 200

Annons 3 000 3 000
Summa intäkter 30 300 37 300 29 400

Kostnader
Träningsläger 10 645 11 037 11 600

Avgift SSF 2 000 2 000 2 000

Avgift ICA 4 073 4 181 3 300

Avift hemsida 2 740 2 259 2 900

Avgift plusgiro 761 753 760

Båtförsäkring 517 540 510

Underhåll båt 5 342 0 500

Priser 7 425 1 468 6 000

PR/Bidrag 3 000 3 000 1 000

Styrelsen 2 335 1 350 1 600

Övrigt 500 500

Avskrivning båt 1 316 1 316 1 316
Summa Kostnader 40 154 28 404 31 986

Årets resultat -9 854 8 896 -2 586

BALANSRÄKNING
Tillgångar
Plussgiro 68 036 73 648 61 278

Förbundsbåt 11 840 10 524 9 208

Förutbetald avgift SSF 2 000 2 000 2 000

Förutbetald avgift ICA 0 0 0
Summa Tillgångar 81 876 86 172 72 486

Skulder
Förinbetalda Medlemsavgifter 10 900 9 800 0

Förinbetalda Träningsavgifter 4 800 800 0

Avräkning kassör 500 0
Summa skulder 15 700 11 100 0

Eget kapital
Årets resultat -9 854 8 896 -2 586

Ingående Eget kapital 76 030 66 176 75 072
Summa Eget Kapital 66 176 75 072 72 486

Summa skulder och

   eget kapital 81 876 86 172 72 486

2018/2019 2019/2020



Svenska 2.4mR Förbundet
Budget 2018-05-01 - 2019-04-30

RESULTATRÄKNING Utfall Utfall Budget

Intäkter 2016/2017 2017/2018 2018/2019
Medlemsavgifter 22 000 21 100 18 900

Träningsläger  9 200 14 800

Annons 3 000

Summa intäkter 22 000 30 300 36 700

Kostnader
Träningsläger 15 123 10 645 11 037

Avgift SSF 2 000 2 000 2 000

Avgift ICA Bet21+anm+9 3 904 4 073 4 182

Avift hemsida 2 652 2 740 2 300

Avgift plusgiro 759 761 765

Båtförsäkring 301 517 540

Underhåll båt 5 342 1 000

Priser 8 184 7 425 2 500

PR/Bidrag 3 000 5 000

Styrelsen 2 836 2 335 1 350

Övrigt 1 350 1 000

Avskrivning båt 1 462 1 316 1 184

Summa Kostnader 38 571 40 154 32 858

Årets resultat -16 571 -9 854 3 842

BALANSRÄKNING

Tillgångar
Plussgiro 71 601 68 036 67 058

Förbundsbåt 13 156 11 840 10 656

Förutbetald avgift SSF 2 000 2 000 2 000

Förutbetald avgift ICA 4 073 0 4 000
Summa Tillgångar 90 830 81 876 83 714

Skulder
Förinbetalda Medlemsavgifter 12 000 10 900

Förinbetalda Träningsavgifter 2 800 4 800

Summa skulder
Eget kapital 14 800 15 700
Årets resultat -16 571 -9 854 3 842

Ingående Eget kapital 92 601 76 030 79 872

Summa Eget Kapital 76 030 66 176 83 714

Summa skulder och eget kapital 90 830 81 876 83 714


